Утверждаю:

	Глава Администрации Персиановского сельского поселения

Председатель комиссии

_____________________Р.В. Еремин

“27” июля  2016 г                                                                                                                      п. Персиановский
Протокол

заседания  аукционной   комиссии

Состав аукционной комиссии:

Председатель:                      Еремин Р.В.
Заместитель председателя: Бутенко А.В.
Секретарь:                            Сердюкова О.С. – в ежегодном оплачиваемом отпуске
Члены комиссии:                 Коротких Т.Ю. – в служебной командировке
                                               Молчан Н.В.  – в служебной командировке
                       Грачева Т.Н.
                       Шаврова И.Л. – единогласно выбрана секретарем комиссии

Слушали:

Шаврову И.Л. об открытии аукциона по продаже  муниципального  имущества -
Лот № 1 Недвижимое имущество – в составе сарая, общей площадью 21,5 кв.м. , кадастровый номер 61:28:0110101:5263, и земельного участка площадью – 1787,0 кв.м., кадастровый номер 61:28:0110101:5169, расположенных по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Южная, 36-а.
Условия аукциона:

Начальная (стартовая) цена определена независимым оценщиком в размере 170 500 руб., шаг аукциона составляет 8 525 руб. В ходе проведения аукциона претенденты делают шаги, в результате чего начальная цена увеличивается на шаг аукциона, т.е. на      8 525 руб. Тот претендент, чье предложение было сделано последним, признается победителем аукциона.

Для проведения торгов  подано   2 (две)  заявки:
      1.Дьяченко Юрий Николаевич, зарегистрирован  по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Южная, д.36;

2. ИП Кузнецов Александр Семенович, зарегистрирован по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Российская, д.4 кв. 55;

В соответствии с протоколом о признании претендентов участниками аукциона от 25.07.2016г. к аукциону допущены оба претендента:
       1.Дьяченко Юрий Николаевич, зарегистрирован  по адресу: Ростовская область,          Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Южная, д.36;

2. ИП Кузнецов Александр Семенович, зарегистрирован по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Российская, д.4 кв. 55;
  Участниками оформлены заявки, с приложением  заверенных копий требуемых документов,  на счет продавца от каждого претендента поступил  задаток в сумме  34 100 руб.
Решили:

допустить претендентов, в соответствии с протоколом о признании претендентов участниками аукциона от 25.07.2016г. подавших заявки,  для участия в аукционе и присвоить им следующие номера карточек:

· карточка № 1   - Дяьченко Юрий Николаевич;
· карточка № 2   - ИП Кузнецов Александр Семенович;
Предложения участников аукциона:

1. Первое предложение поступило от представителя под карточкой № _2_ - о заявлении начальной цены продажи по лоту, в сумме 170 500 руб.

2. Второе предложение поступило от  представителя под карточкой № _1_  - поднять  цену на  1 шаг до  цены 179 025 руб.
Слушали:

 Шаврову И.Л.:

«Конечная предлагаемая цена в сумме – 179 025 руб. (Сто семьдесят девять тысяч двадцать пять рублей ) поступила от  Дьяченко Юрия Николаевича, прошу членов комиссии распределить свои голоса   для окончательного вынесения  решения комиссии:

При проведении  аукциона  получили следующее распределение голосов в составе комиссии:
1. За продажу  муниципального  имущества -  Лот № 1 – Недвижимое имущество – в составе сарая, общей площадью 21,5 кв.м. , кадастровый номер 61:28:0110101:5263, и земельного участка площадью – 1787,0 кв.м., кадастровый номер 61:28:0110101:5169, расположенных по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Южная, 36-а.
           ______________________/ Еремин  Р.В.
          ______________________/  Бутенко А.В.
          ______________________/ Шаврова И.Л.

_____________________ / Грачева Т.Н.

2. Против продажи  муниципального  имущества -  Лот № 1 - Недвижимое имущество – в составе сарая, общей площадью 21,5 кв.м. , кадастровый номер 61:28:0110101:5263, и земельного участка площадью – 1787,0 кв.м., кадастровый номер 61:28:0110101:5169, расположенных по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Южная, 36-а.
          ______________________/ Еремин Р.В.
          ______________________/  Бутенко А.В.
          ______________________/ Шаврова И.Л.

_____________________ / Грачева Т.Н.

Решение комиссии:
1.  Признать победителем аукциона  Дьяченко Юрия Николаевича (24.01.1967 года рождения паспорт серия 6012 № 071891 выдан Отделом УФМС России по Ростовской области в г. Новочеркасске, зарегистрирован по адресу : п. Персиановский, ул. Южная 36)

2. Администрации Персиановского сельского поселения заключить договор купли-продажи с победителем аукциона.

С протоколом аукциона ознакомлен  победитель ___________________/Дьяченко Ю.Н.
Секретарь комиссии: ________________ Шаврова И.Л.